
Stavba:

Místo: Frýdek-Místek Datum: 21.4.2017

Objednavatel: IČ:

Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25357603
CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. DIČ: CZ25357603

Projektant: IČ:

Ing. Petr Kudlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jugová DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 113 446,42

93 757,32

21,00% 93 757,32 19 689,10
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

93 757,32
0,00

Strana 1 z 111



Stavba:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:

Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 93 757,32 113 446,42

36 092,8529 828,75

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

21.04.2017

93 757,32 113 446,42

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Ing. Petr Kudlík

Lenka Jugová

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 Zdravotechnika - Pavilon B

77 353,5763 928,572 Zdravotechnika - Pavilon D

Strana 2 z 111



Strana 3 z 111



Strana 4 z 111



Strana 5 z 111



Strana 6 z 111



Strana 7 z 111



Strana 8 z 111



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list:

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: IČ:

Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Petr Kudlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jugová DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2) Rekapitulace rozpočtu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

36 092,85

29 828,75
0,00

29 828,75

29 828,75 6 264,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

1 - Zdravotechnika - Pavilon B

21.04.2017

25357603

CZ25357603

Strana 9 z 111



Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 440,00

1 440,00

0,00

29 828,75

1 938,83

756,15

194,63

988,05

988,05

26 449,92

893,00

24 257,50

1 299,42

REKAPITULACE ROZPOČTU

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

1 - Zdravotechnika - Pavilon B
21.04.2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

29 828,75

Strana 10 z 111



Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 175101101 m3 0,750

0,750

2 M 583373030 t 1,500

1,313

1,313

1,500

    4 - Vodorovné konstrukce

3 K 451573111 m3 0,250

0,250

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesun hmot

4 K 998276101 t 1,500

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

5 K 7134711211 m 5,000

5,000

6 M 631545220 m 5,000

5,000

7 K 998713101 t 0,005

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
8 K 721110806 m 2,500

2,500

9 K 721110943 kus 1,000

1,000

10 K 721110963111 kus 1,000

1,000

11 K 721140802 m 4,000

29 828,75

1 938,83
756,15

194,63

988,05
988,05

26 449,92
893,00

24 257,50

1

Demontáž potrubí litinové do DN 100 100,00 400,00

2,5

Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 1 500,00 1 500,00

1

Potrubí kameninové / PVC propojení potrubí DN 
150

1 000,00 1 000,00

přechodový propojovací kus KT/PVC - dodávka 
+ montáž

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 

fólií 133/25 mm
150,00 750,00

Izolační pouzdro z minerální vlny s AL folií, 
izolace proti rosení dešťového svodu

5

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 6 m

700,00 3,50

Demontáž potrubí kameninové do DN 200 100,00 250,00

pro potrubí ležaté kanalizace

0,25

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

658,70 988,05

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými 
pouzdry na suchý zip 27,90 139,50

5

štěrkopísek frakce 0-8 246,00 369,00

0,75*1,75

Součet

1,5

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 778,50 194,63

Lenka Jugová

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

516,20 387,15

pro ppotrubí ležaé kanalizace

0,75

ROZPOČET

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

1 - Zdravotechnika - Pavilon B
21.04.2017

Ing. Petr Kudlík

Strana 11 z 111



4,000

12 K 721173403 m 3,000

2,875

2,875

3,000

13 K 721174056 m 5,000

4,600

4,600

5,000

14 K 72123321311 kus 1,000

1,000

15 K 721290112 m 3,000

3,000

16 K 7212901131 m 10,000

10,000

17 K 7212901235 m 5,000

5,000

18 K 721290821 t 0,130

0,130

19 K 721300922 m 10,000

10,000

20 K 998721101 t 0,065

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 K 722130801 m 1,000

22 K 722171933 kus 1,000

1,000

23 M 286151330 m 1,000

1,000

24 K 722174002 m 1,500

1,150

1,150

1,500

25 K 722181221 m 1,500

1,500

26 K 722190901 kus 1,000

1,000

27 K 722220111 kus 1,000

1,000

28 K 722220231 kus 1,000

1,000

29 K 722220851 kus 1,000

1,000

1 299,42

1

1,5

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

50,00 50,00

1

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

150,00 150,00

1

Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s 
kovovým vnitřním závitem

150,00 150,00

1

Demontáž armatur závitových s jedním závitem 
G do 3/4

12,00 12,00

1

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

200,00 300,00

dodávka a montáž potrubí včetně fitinků

1*1,15

Součet

1,5
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

50,00 75,00

Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D 
do 25 mm

97,50 97,50

PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM

1

trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 

mm
24,40 24,40

materiál pro propojení se stávajícím potrubím

Pročištění svodů ležatých do DN 300 150,00 1 500,00

10

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

500,00 32,50

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

70,00 70,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

20,00 100,00

včetně materiálu - pro kouř

5
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 
m

500,00 65,00

0,13

1

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200 20,00 60,00

3

Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace 
včetně přípojek na areálovou kanalizaci

1 000,00 10 000,00

10

Součet

3

Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 
125

400,00 2 000,00

4*1,15

Součet

5
Střešní vtok vyhřívaný+ nástvavec  polypropylen 
PP pro pochůzné střechy svislý odtok DN 125 
včetně izolačního límce dle typu střešní 
krytiny, dodávka + montáž

6 000,00 6 000,00

4

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 150

450,00 1 350,00

2,5*1,15

Strana 12 z 111



30 K 722220861 kus 1,000

1,000

31 K 722224152 kus 1,000

1,000

32 K 722232061 kus 1,000

1,000

33 K 722290821 t 0,003

0,003

34 K 998722101 t 0,002

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

35 K 999997.1 hod 8,000

8,0008

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 6 m

461,30 0,92

Práce neuvedené v PD, schválené  technickým 
dozorem stavby, dle zápisu do stavebního 
deníku

180,00 1 440,00

0,003

1

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

200,00 200,00

1 440,00
1 440,00

1
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
6 m

500,00 1,50

Demontáž armatur závitových se dvěma závity 
G do 3/4

18,10 18,10

1

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a 
páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"

150,00 150,00

Strana 13 z 111



Rekapitulace stavby

Strana 14 z 111



Strana 15 z 111



Strana 16 z 111



Strana 17 z 111



Strana 18 z 111



Strana 19 z 111



Strana 20 z 111



Strana 21 z 111



Strana 22 z 111



Strana 23 z 111



Strana 24 z 111



Strana 25 z 111



Strana 26 z 111



Strana 27 z 111



Strana 28 z 111



Strana 29 z 111



Strana 30 z 111



Strana 31 z 111



Strana 32 z 111



Strana 33 z 111



Strana 34 z 111



Strana 35 z 111



Strana 36 z 111



Strana 37 z 111



Strana 38 z 111



Strana 39 z 111



Strana 40 z 111



Strana 41 z 111



Strana 42 z 111



Strana 43 z 111



Strana 44 z 111



Strana 45 z 111



Strana 46 z 111



Strana 47 z 111



Strana 48 z 111



Strana 49 z 111



Strana 50 z 111



Strana 51 z 111



Strana 52 z 111



Strana 53 z 111



Strana 54 z 111



Strana 55 z 111



Strana 56 z 111



Strana 57 z 111



Strana 58 z 111



Strana 59 z 111



Strana 60 z 111



Strana 61 z 111



Strana 62 z 111



Strana 63 z 111



Strana 64 z 111



Strana 65 z 111



Strana 66 z 111



Strana 67 z 111



Strana 68 z 111



Strana 69 z 111



Strana 70 z 111



Strana 71 z 111



Strana 72 z 111



Strana 73 z 111



Strana 74 z 111



Strana 75 z 111



Strana 76 z 111



Strana 77 z 111



Strana 78 z 111



Strana 79 z 111



Strana 80 z 111



Strana 81 z 111



Strana 82 z 111



Strana 83 z 111



Strana 84 z 111



Strana 85 z 111



Strana 86 z 111



Strana 87 z 111



Strana 88 z 111



Strana 89 z 111



Strana 90 z 111



Strana 91 z 111



Strana 92 z 111



Strana 93 z 111



Strana 94 z 111



Strana 95 z 111



Strana 96 z 111



Strana 97 z 111



Strana 98 z 111



Strana 99 z 111



Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: IČ:

Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Petr Kudlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jugová DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

77 353,57

63 928,57
0,00

63 928,57

63 928,57 13 425,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

2 - Zdravotechnika - Pavilon D

21.04.2017

25357603

CZ25357603

Strana 100 z 111



Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 335,41

2 681,19

2 552,00

1 440,00

1 440,00

0,00

63 928,57

30 086,69

16 159,25

90,27

1 588,14

4 657,60

7 591,43

7 266,12

32 401,88

833,28

REKAPITULACE ROZPOČTU

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace
2 - Zdravotechnika - Pavilon D

21.04.2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

63 928,57

Strana 101 z 111



Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místek Datum:

Objednavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132201201 m3 17,000

17,000

2 K 161101101 m3 17,000

17,000

3 K 162201101 m3 8,240

8,238

8,238

8,240

4 K 162701105 m3 8,600

8,600

5 K 167101101 m3 8,600

8,600

6 K 171201201 m3 8,600

8,600

7 K 171201211 m3 8,600

8,600

8 K 174101101 m3 8,240

8,240

9 K 175101101 m3 7,000

0,750

6,250

7,000

10 M 583373030 t 11,000

10,938

10,938

11,000

    2 - Zakládání

11 K 215901101 m2 15,300

15,300

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 451573111 m3 2,550

63 928,57

30 086,69

16 159,25

90,27

1 588,14

11

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

5,90 90,27

pro potrubí přípojky kanalizace od vpusti 
venkovní sprchy

15,3

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 622,80 1 588,14

0,75

obsyp přípojky kanalizace od vpusti - venkovní 
sprcha

6,25

Součet

štěrkopísek frakce 0-8 196,80 2 164,80

6,25*1,75

Součet

8,6

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

63,60 524,06

8,24
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

413,00 2 891,00

obsyp ležatého potrubí - od dešťového svodu

8,6

Uložení sypaniny na skládky 11,90 102,34

8,6

Likvidace odpadu v souladu se zákonem o 
odpadech

200,00 1 720,00

vytěžený materiál z výkopu pro uložení potrubí

Součet

8,24

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

181,20 1 558,32

8,6

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 128,10 1 101,66

17

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

59,00 1 003,00

17

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,80 187,87

0,8*19,07*0,54

2 - Zdravotechnika - Pavilon D
21.04.2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

288,60 4 906,20

ROZPOČET

180a - Jesle Brožíkova 40, Pavilonu B,D,H - Úspory energie aktualizace

Strana 102 z 111



0,250

2,300

2,550

    8 - Trubní vedení

13 K 871265211 m 22,000

21,931

21,931

22,000

14 K 877313123 kus 8,000

8,000

15 M 7Y121320 ks 6,000

6,000

16 M 7Y110220 ks 1,000

1,000

17 M 7Y115230 ks 1,000

1,000

18 K 89211119 m 1,000

1,000

0,000

19 K 892271111 m 22,000

22,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 K 977151121 m 0,120

0,120

21 K 977199999 t 0,005

0,005

      99 - Přesun hmot

22 K 998276101 t 11,031

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

23 K 7134711211 m 5,000

5,000

24 M 631545220 m 5,000

5,000

25 K 998713101 t 0,005

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
26 K 721110806 m 2,500

2,500

27 K 721110943 kus 1,000

1,000

28 K 721110963111 kus 1,000

4 657,60

Potrubí kameninové / PVC propojení potrubí DN 
150

642,60 642,60

přechodová tvarovka KT/PVC dodávka + montáž

Demontáž potrubí kameninové do DN 200 85,60 214,00

26 335,41

2,5

Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 1 530,00 1 530,00

1

5

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL 

fólií 133/25 mm
138,00 690,00

Izolační pouzdro z minerální vlny s AL folií, 
izolace proti rosení dešťového svodu

5

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné 
v objektech v do 6 m

756,50

0,005

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

658,70 7 266,12

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými 
pouzdry na suchý zip 27,90 139,50

7 266,12

32 401,88

833,28

22

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 
mm do stavebních materiálů

2 650,90 318,11

0,12

Odvoz suti na skládku, skládkovné 1 440,00

7 591,43

Utěsnění prostupu potrubí do stávající betonové 
šachty

250,00 250,00

utěsnění prostupu optrubí - dodávka těsnícího 
materiálu, montáž

1

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 13,80 303,60

6

trubka kanalizační plastová HTEM 75x1,9 - 500 

mm
40,00 40,00

1

redukce kanalizační plastová nesouosá dlouhá s 

hrdlem  HTR 110/75
33,00 33,00

1

Součet

22

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z 
PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150

50,00 400,00

6+1+1

koleno kanalizační plastové s hrdlem KGB-

110/45°
46,00 276,00

lože pro ležatou kanalizaci od vnitřního 
dešťového svodu

0,25

lože pro potrubí přípojky kanalizace od vpusti 
venkovní sprchy

2,3

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN100

152,50 3 355,00

19,07*1,15

Strana 103 z 111



1,000

29 K 721140802 m 4,000

4,000

30 K 721173403 m 3,000

2,875

2,875

3,000

31 K 721174056 m 5,000

4,600

4,600

5,000

32 K 721211422 kus 1,000

1,000

33 K 721211499 kus 1,000

1,000

34 K 72123321311 kus 1,000

1,000

35 K 721290112 m 3,000

3,000

36 K 7212901131 m 10,000

10,000

37 K 7212901235 m 5,000

5,000

38 K 721290821 t 0,130

0,130

39 K 721300922 m 10,000

10,000

40 K 998721101 t 0,066

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

41 K 722130801 m 2,000

42 K 722171933 kus 2,000

2,000

43 M 286151330 m 1,000

1,000

44 M 286151520 m 1,000

1,000

45 K 722174002 m 2,000

1,955

1,955

2,000

46 K 722174022 m 2,000
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

250,00 500,00

materiál pro propojení se stávajícím potrubím

1

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

200,00 400,00

dodávka a montáž potrubí včetně fitinků

1,7*1,15

Součet

2

PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM

2

trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 

mm
24,40 24,40

materiál pro propojení se stávajícím potrubím

1

trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 

mm
29,20 29,20

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

515,30 34,01

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 101,20

2 681,19

Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D 
do 25 mm

97,50 195,00

5
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 
m

500,00 65,00

0,13

Pročištění svodů ležatých do DN 300 152,70 1 527,00

10

3

Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace 
včetně přípojek na areálovou kanalizaci

1 000,00 10 000,00

10

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

20,00 100,00

včetně materiálu - pro kouř

Izolační souprava pro vpusť 1 000,00 1 000,00

1
Střešní vtok vyhřívaný+ nástvavec  polypropylen 
PP pro pochůzné střechy svislý odtok DN 125 
včetně izolačního límce dle typu střešní krytiny, 
dodávka + montáž

6 000,00 6 000,00

1

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200 24,00 72,00

4*1,15

Součet

5

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 115*115mm

1 500,00 1 500,00

Podlahová vpusť se svislým odtokem DN75, 
pevnou izolační přírubou, suchou nezámrznou 
zápachovou uzávěrkou - klapkou, odtok max.0,8 
l/s
venkovní sprcha

1

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 150

390,00 1 170,00

2,5*1,15

Součet

3

Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 
125

399,60 1 998,00

1

Demontáž potrubí litinové do DN 100 120,70 482,80

4

Strana 104 z 111



1,955

1,955

2,000

47 K 722181221 m 2,000

2,000

48 K 722181251 m 2,000

2,000

49 K 722190901 kus 2,000

2,000

50 K 722220121 pár 1,000

1,000

51 K 722220231 kus 2,000

2,000

52 K 722220851 kus 2,000

2,000

53 K 722220861 kus 2,000

2,000

54 K 722232061 kus 2,000

2,000

55 K 722290821 t 0,007

0,007

56 K 998722101 t 0,005

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
57 K 725841311

soub
or

1,000

1,000

58 K 725849411 kus 1,000

59 M 551455310 kus 1,000

1,000

60 K 998725101 t 0,004

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

61 K 999997.1 hod 8,000

8,000

Práce neuvedené v PD, schválené  technickým 
dozorem stavby, dle zápisu do stavebního 
deníku

180,00 1 440,00

dodávka sprchového setu

1

8

kompletní sprchový  set 800,00 800,00

2 552,00

1 440,00

1 440,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

500,00

Baterie sprchové nástěnné pákové 1 500,00 1 500,00

dodávka a montáž baterie

1

Montáž baterie sprchové nástěnné s 
nastavitelnou výškou sprchy

250,00 250,00

2
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 
m

1 211,30

0,007

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 6 m

461,30

Demontáž armatur závitových s jedním závitem 
G do 3/4

12,00 24,00

2

Demontáž armatur závitových se dvěma závity 
G do 3/4

18,10 36,20

2

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

298,90 597,80

2

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 150,00 150,00

1

Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s 
kovovým vnitřním závitem

87,50 175,00

2

potrubí studené vody

2
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm 
DN do 22 mm

108,00 216,00

potrubí teplé vody

2

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

dodávka a montáž potrubí včetně fitinků

1,7*1,15

Součet

2
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

50,20 100,40

Strana 105 z 111



Strana 106 z 111



26 335,41

2 681,19

2 552,00

1 440,00

1 440,00

0,00

63 928,57

30 086,69

16 159,25

90,27

1 588,14

4 657,60

7 591,43

7 266,12

32 401,88

833,28

Cena celkem [CZK]

63 928,57

Strana 107 z 111



63 928,57

30 086,69

16 159,25

90,27

1 588,14

90,27

1 588,14

2 164,80

524,06

2 891,00

102,34

1 720,00

1 558,32

1 101,66

1 003,00

187,87

4 906,20

Strana 108 z 111



4 657,60

642,60

214,00

26 335,41

1 530,00

690,00

3,78

7 266,12

139,50

7 266,12

32 401,88

833,28

318,11

7,20

7 591,43

250,00

303,60

40,00

33,00

400,00

276,00

3 355,00

Strana 109 z 111



500,00

400,00

24,40

29,20

34,01

101,20

2 681,19

195,00

65,00

1 527,00

10 000,00

100,00

1 000,00

6 000,00

72,00

1 500,00

1 170,00

1 998,00

482,80

Strana 110 z 111



1 440,00

800,00

2 552,00

1 440,00

1 440,00

2,00

1 500,00

250,00

8,48

2,31

24,00

36,20

597,80

150,00

175,00

216,00

121,20

100,40

Strana 111 z 111


